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Hoiing Hoa, ngay Via thong nom 2024 

THONG BAO 
Ket qua van dap xet tuyen vien chu'c nganh Giao dyc va Dao too 

huyen Hong Hoi nom 2024 

Thgc hien Phuang an so 06/PA-UBND ngay 25/4/2024 cua UBND huyen ve 
tuyen dicing vien chirc nganh Gido dvc va Dao tao huyen Hoang Hoa nom 2024; 
Quyk dinh s6 2446/QD-UBND ngay 12/6/2024 oh Chu tich UBND huyen ve viec 
thanh lap Hoi &mg xet tuyen vien chirc nganh Gido dye va Dao tao huyen Hoang 
HOa nom 2024, 

Ngay 22/6/2024, MI di5ng xet tuyen da to chirc van dap xet tuyen vien chirc 
nganh Gido dijc va Dao tao huyen Hoang Hoa nom 2024. Qua tong hop, Hoi &Ong 
xet tuyen thong boo nhu.  sau: 

1. Thai gian thyc hien 
Ngay 22/6/2024: thgc hien van dap dOi voi tat ca cac thi sinh tham gia du tuyen. 
2. Ket qua thyc hien 
2.1. T'dng so thi sinh du cti'du 14n tham gia van dap: 381 thi sinh, trong do: 
a) Vi tri Giao vien mom non hang III: 159 thi sinh; 
b) Vi tri Gido vier' tieu h9c hang III: 132 thi sinh; trong do: 	

• -.4„, 

- Gido vien Van hod: 32 thi sinh; 	

s 

- Giao vien Ti6ng Anh: 75 thi sinh; 
- Gido vier' The due: 10 thi sinh; 
- Giao vien My thu4t: 05 thi sinh; 
- Giao vien Am nhac: 05 thi sinh; 
- Gido vien Tin hoc: 05 thi sinh. 
c) Giao vien Trung hoc co' soy hang III: 90 thi sinh; trong do: 
- Gido vien Toan: 40 thi sinh; 
- Giao vier' Vat 1y: 06 thi sinh; 
- Giao vien Hod h9c: 11 thi sinh; 
- Giao vien NO Van: 17 thi sinh; 
- Giao vien Lich sir: 06 thi sinh; 
- Gido vien Dia 1 : 02 thi sinh; 
- Gido vien Tin hoc: 03 thi sinh; 
- Gido vien Ting Anh: 05 thi sinh. 
2.2. Tang so thi sinh tham gia van dcip: 328 thi sinh, trong do: 
a) Vi tri Gido vier' mom non hang III: 147 thi sinh; 
b) Vi tri Gido vien tieu hoc hang III: 109 thi sinh; trong do: 
- Gido vien Van hod: 32 thi sinh; 
- Giao vien Tieng Anh: 57 thi sinh; 
- Gido vien The due: 09 thi sinh; 
- Gido vien My thulat: 03 thi sinh; 



Gido vien Am nhac: 04 thi sinh; 
- Giao vien Tin hoc: 04 thi sinh. 
c) Gido vien Trung hoc co so.  hang III: 72 thi sinh; trong do: 
- Gido vien Toan: 35 thi sinh; 
- Giao vien Vat VT: 04 thi sinh; 
- Gido vien Hod hoc: 09 thi sinh; 
- Gido vier' NO Van: 10 thi sinh; 
- Gido vien Lich sir: 05 thi sinh; 
- Gido vien Dia 1ST: 02 thi sinh; 
- Gido vien Tin h9c: 02 thi sinh; 
- Gido vien Tieng Anh: 05 thi sinh. 
2.3. Tang so thi sinh wing: 53 thi sinh, trong do: 
a) Vi tri Gido vien m'am non hang III: 12 thi sinh; 
b) Vi tri Gido vien tieu h9c hang III: 23 thi sinh; trong do: 
- Gido vien Van hod: 0 thi sinh; 
- Gido vien Tieng Anh: 18 thi sinh; 
- Gido vien The duc: 01 thi sinh; 
- Gido vien My thuat: 02 thi sinh; 
- Gido vien Am nhac: 01 thi sinh; 
- Gido vien Tin hoc: 01 thi sinh. 
c) Gido vien Trung h9c co s6 hang III: 18 thi sinh; trong do: 
- Gido vien Toan: 05 thi sinh; 
- Gido vien Vat 1ST: 02 thi sinh; 
- Gido vien Hod h9c: 02 thi sinh; 
- Gido vien NO Van: 07 thi sinh; 
- Gido vien Lich sir: 01 thi sinh; 
- Gido vien Dia VT: 0 thi sinh; 
- Gido vien Tin h9c: 01 thi sinh; 
- Gido vien Tieng Anh: 0 thi sinh. 
2.4. Tang h9p 	van clap: 
- So thi sinh c6 diem van dap to 50 diem tra len: 305 thi sinh; 
- So thi sinh c6 diem van dap clued 50 diem: 23 thi sinh. 
2.5. Dry kiln tang tuyln: 175 thi sinh 
a) Vi tri Gido vien mam non hang III: 95 thi sinh; 
b) Vi tri Gido vien tieu hoc hang III: 56 thi sinh; trong do: 
- Gido vien Van hod: 25 thi sinh; 
- Gido vien Tieng Anh: 20 thi sinh; 
- Gido vien The duc: 04 thi sinh; 
- Gido vien My thuat: 02 thi sinh; 
- Gido vien Am nhac: 02 thi sinh; 
- Gido vien Tin hoc: 03 thi sinh. 
c) Gido vien Trung h9c co s6 hang III: 24 thi sinh; trong do: 
- Gido vien Toan: 10 thi sinh; 
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TICH UBND HUYVN 

- Gido vier' Vat VT: 01 thi sinh; 
- Gido vien Hod hoc: 03 thi sinh; 
- Gido vien NO Van: 02 thi sinh; 
- Gido vien Lich sir: 02 thi sinh; 
- Gido vien Dia 	01 thi sinh; 
- Gido vien Tin hoc: 02 thi sinh; 
- Gido vier' Tieng Anh: 03 thi sinh. 

(Co tang hop klt qua xet tuyen va danh sach dy• kiln ngyrdl trting tuyengiii kern) 
3. Yeu cau ve ho so' dm ngtrbi thy kiln truing tuyen 
Yeu cAu nhang nguai thu6c danh sach dkr kiln triing tuyen phai true tiep mang,  

ban g6c van b:Ang, chimg,  chi va 4t qua h9c to theo xeu eau 	vi tri du tuyen,  de 
H6i gong tuyer,i 	tra, clong thai n6p 2 b6 ho so tai UBND huye‘n Hoang 
Hoa. Thanh phanp6i b6 ho so Om: 

- Ban so yeu ly lich to thuat có xac nhan dm co quan có tham quyen trong 
died han 06 thang, tinh den ngay n6p h6 so dir tuyen; 

- Ly lick tu phap; 
- Bang tot nghi"ep Trung hoc ph6 th6ng (ho4c b6 tuc Trung hoc pho thong) 
- Ban sao van bang, chirng chi va ket qua h9c tap theo yeu eau 	vi tri der 

tuyen, dugc co quan có tham quyen chumg thge. Truang hgp có van bang do co so 
dao tao nuoc ngoai cap phai dugc cong chirng dich thuat sang tieng 

- Giay chirng nhan sue kh6e con gia tri sir dung do co quan y to du 	kiln 
dirge .kham sire khoe chirng nhan theo quy dinh tai Thong to so 14/2013/TT-BYT 
ngay 06/5/2013 dm B6 Y to ve vi'ec twang dan Icharn sire khoe; 

- Cac giay to chimg minh thu6c d6i tugng uu tien (neu co) dugc co quan, to 
chirc có tham 9uyen chimg thgc, 

- H6 khau thuang trii (ban pho to); 
- 02 anh3 x4 
lygoai ra, clai vOei giao vien hop clang huyen, them: ,thanh phgn ho ,sa phai ,c6  

Hop clang lao clOng do chi tich UBND huxen Hoang Hoa ,kk K,et qua xep logi , 
viec thkcc hien nhiem vu trong narn hop clang giang day gan nhat (co xac nhgn cia 
hi eu truen2g). 

Moi b6 ho so dirng trong bao bi, ben ngodi ghi day du cac thong tin ve so 
lugng thanh phan,  có trong h6 so. 

* Dia diem nap hO so: H6i truang tang 3, co quan UBND huyen Hoang Hoa 
* Thai gian: Bu6i sang, bAt dau tir 7 gia 30, ngay 27/06/2024 (Thir nam) 
H:6i d6ng xet tuyen thong bao de cac co quan, don vi lien quan, thi sinh du 

tuyen Nest va time hien./  

nhOn: 
- Cac thanh vien HDXT; 
- Ban giarn sat; 
- Cac thi sinh tham gia du tuy6n; 
- Luu VT. 

Le Van Phtic 



G FIOA 
C NAM 2024 

UA VAN DAP XET TUYEN VIEN CHUG GIAO DUC NAM 2024 
hong bao so  13  /HDXT ngay 2y/6/2024 ctia HOi cl"dng xet tuyen) 

TT PhOn 
thi 

 g SBD Ho va ten Ngay sinh Vi tri xet tuyen 
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1 1 1 Le Thi Bao An 20/02/1993 GV mam non 75.0 75.0 
2 1 2 Dang Thi Van Anh 06/07/2001 GV mam non 60.0 60.0 
3 1 3 Mai Thi Anh 20/10/1997 GV mam non 80.0 80.0 
4 1 4 Trucmg Thi Ng9c Anh 13/02/2001 GV mam non 79.0 79.0 
5 1 5 Chu Thi Ng9c Anh 08/10/1997 GV mam non 5.0 Vang 

6 1 6 Nguyen Thi Van Anh 02/02/1999 GV mam non 79.0 79.0 
7 1 7 Biti Thi Phucmg Anh 24/07/2001 GV mam non 78.0 78.0 
8 1 8 Twang Thi Be 06/07/1987 GV mam non 80.0 80.0 
9 1 9 Nguyen Thi Ca 06/09/1989 GV mam non 80.0 80.0 
10 1 10 Pham Thi Khanh Chi 23/09/1999 GV mAm non 62.0 62.0 
11 1 11 Dang Linh Chi 19/10/1999 GV mam non 78.0 78.0 
12 1 12 Le Thi Cfic 01/05/1992 GV mam non 61.0 61.0 
13 1 13 Tran Thi Diep 04/07/1995 GV mam non 81.0 81.0 
14 1 14 Doan Thi Diep 20/03/1988 GV mam non 62.0 62.0 
15 1 15 Nguyen Thi Thuy Dung 21/10/2000 GV mam non 77.0 77.0 

16 1 16 Le Thi Dung 14/07/1989 GV mam non 62.0 62.0 
17 1 17 Pham Thi Dung 10/03/1996 GV mam non 72.0 72.0 
18 1 18 Le Thi ThuY Dung 12/03/2001 GV mam non 73.0 73.0 
19 1 19 Luang Thi Duyen 05/10/1994 GV mam non 55.0 55.0 
20 1 20 Trucmg Thi Ha 30/04/1999 GV mAm non 60.0 60.0 
21 2 21 Dang Thi Thu Ha 16/09/1986 GV mAm non 80.0 80.0 
22 2 22 T6 Thi Ha 24/11/1995 GV mam non 78.0 78.0 
23 2 23 Le Thi Ha 06/09/1987 GV mam non 83.0 83.0 
24 2 24 Le Thi Hai 25/08/1994 GV mam non 73.0 73.0 
25 2 25 Trucmg Thi Hai 06/04/1992 GV mAm non 78.0 78.0 
26 2 26 Nguyen Thi Hang 18/10/1999 GV main non 77.0 77.0 
27 2 27 Trinh Thi Hang 28/05/1987 GV mam non 5.0 74.0 79.0 
28 2 28 Trinh Thi Hanh 15/10/1996 GV mAm non 60.0 60.0 
29 2 29 D6 Thi Hanh 22/01/1992 GV mam non 61.0 61.0 
30 2 30 Ha Thi Hau 02/03/1993 GV mAm non 5.0 Vang 
31 2 31 Truang Thi Hien 20/02/2000 GV mAm non 60.0 60.0 
32 2 32 Trucmg Thi Thu Hien 23/09/1991 GV mam non 77.0 77.0 
33 2 33 Han Thi Hien 10/12/1989 GV mam non 76.0 76.0 
34 2 34 D6 Thi Hien 25/03/1990 GV mam non 44.0 44.0 
35 2 35 Ltrimg Thi Hien 05/02/1989 GV mam non 63.0 63.0 
36 2 36 Le Thi Hien 02/09/1997 GV mam non 62.0 62.0 
37 2 37 Le Thi Hoa 05/02/1992 GV mam non 74.0 74.0 
38 2 38 Le Thi Hoa 27/11/1995 GV mAm non 75.0 75.0 
39 2 39 Trucrng Thi Hoa 23/07/1993 GV mAm non 73.0 73.0 
40 2 40 Le" Thi Hoa 08/01/1999 GV mAm non 77.0 77.0 
41 3 41 Nguyen Thi Hoa 21/11/1988 GV mam non 60.0 60.0 
42 3 42 D6 Thi Hoa 06/06/1995 GV mam non 78.0 78.0 
43 3 43 Nguyen Thi Hoa 30/01/1990 GV mam non 70.0 70.0 
44 3 44 Le Thi H6ng 24/05/1984 GV mam non 75.0 75.0 
45 3 45 Le Pham Thi H6ng 16/11/1999 GV mam non 70.0 70.0 
46 3 46 Nguyen Thi Hap 25/09/1992 GV maul non 5.0 73.0 78.0 
47 3 47 Nguyen Thi Hue 20/11/1983 GV mam non yang 
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48 3 48 Nguyen Thi Hue 06/06/1993 GV mam non 80.0 80.0 
49 3 49 Nguyen Thi Hue 23/10/1994 GV mam non 78.0 78.0 
50 3 50 Nguyen Thi Hue 15/10/2000 GV mam non 75.0 75.0 
51 3 51 Doan Thi Huang 16/06/1990 GV mam non 74.0 74.0 
52 3 52 Nguyen Thi Htrcmg 01/05/1999 GV mam non 82.0 82.0 
53 3 53 It-111h Thi Thu Huang 26/01/1990 GV mAm non 80.0 80.0 
54 3 54 Nguyen Thi Huang 01/06/1996 GV mam non 78.0 78.0 
55 3 55 Luang Thi Huang 05/01/1981 GV m6 non 72.0 72.0 
56 3 56 Lu Thi Huang 06/11/1990 GV mam non 62.0 62.0 
57 3 57 Phiing Thi Huang 24/10/1992 GV mam non yang 
58 3 58 Trtrcmg Thi Huyen 19/05/1999 GV mAm non 75.0 75.0 
59 3 59 Trtrang Thi Huyen 13/03/1998 GV mam non 73.0 73.0 
60 3  60 Nguyen Thi Huyen 06/10/1999 GV mam non yang 
61 4 61 Le Thi Huyen 12/03/1997 GV mam non 63.0 63.0 
62 4 62 Le Thi Lan 02/09/1987 GV mam non 70.0 70.0 

63 4 63 Nguyen Thi Lan 10/05/1990 GV mam non 72.0 72.0 

64 4 64 Le Thi Lan 23/02/1997 GV mam non 72.0 72.0 

65 4 65 Tran Thi Phtrang Lan 01/07/1999 GV mam non 74.0 74.0 
66 4 66 Hoang Thi Lan 21/02/1983 GV mam non 5.0 Yang 

67 4 67 Dang Huang Lien 22/12/1998 GV mam non 72.0 72.0 

68 4 68 Vii Thi Lien 13/04/1 995 GV mAm non 60.0 60.0 

69 4 69 Nguyen Khanh Linh 28/09/1999 GV mam non 71.0 71.0 

70 4 70 Nguyen Thi Dieu Linh 11/09/1995 GV mAm non 73.0 73.0 
71 4 71 Le Thi Thuy Linh 08/06/2000 GV mam non 62.0 62.0 

72 4 72 Hoang Thi Lai 17/04/1992 GV mam non 5.0 60.0 65.0 
73 4 73 Phan Thi Luu 01/02/1998 GV mam non 72.0 72.0 

74 4 74 Nguyen Thi Ly 28/08/1998 GV mam non 71.0 71.0 

75 4 75 Pham Thi Ly 08/10/1989 GV mam non Vang 

76 4 76 Tnrcmg Thi Ly 03/06/1993 GV mam non 72.0 72.0 

77 4 77 Nguyjn TN Mai 16/07/1993 GV mam non 74.0 74.0 

78 4 78 Le Thi Ngac Mai 03/03/1995 GV mam non 72.0 72.0 

79 4 79 Trinh Thi Minh 13/05/1985 GV mam non 61.0 61.0 

80 4 80 Tnrcmg Thi Nam 09/01/1998 GV mam non 73.0 73.0 
81 5 81 Pham Thi Nga 12/12/1994 GV mAm non 78.0 78.0 

82 5 82 Le Thanh Nga 21/06/1998 GV mam non 76.0 76.0 
83 5 83 Dtrang Thi Nga 04/12/2001 GV mam non 80.0 80.0 

84 5 84 Hoang Thuy Nga 14/04/1996 GV mam non 5.0 yang 

85 5 85 Tir Thi Ngai 04/01/1990 GV mam non 5.0 62.0 67.0 

86 5 86 Phang Thi Ngan 06/10/1998 GV mam non 61.0 61.0 

87 5 87 Tnrcmg Thi Ngoan 10/02/1992 GV mam non 79.0 79.0 

88 5 88 VO Thi Ngoan 30/06/1988 GV mam non 62.0 62.0 

89 5 89 Nguyen Thi Ngac 05/12/2000 GV mAm non 80.0 80.0 

90 5 90 Nguyen Thi Nguyet 27/02/1998 GV mam non 82.0 82.0 
91 5 91 Le Thi Nguyet 06/07/1988 GV mam non 5.0 78.0 83.0 
92 5 92 Doan Nhtr Nguyet 05/11/1998 GV mAm non 63.0 63.0 
93 5 93 Tran Thi Nguyet 28/02/2000 GV mam non \fang 

94 5 94 Le Thi Nhung 02/07/1995 GV mam non VAng 
95 5 95 Vu Thi Nhung 03/06/1992 GV mam non 78.0 78.0 
96 5 96 Cao Thi H6ng Nhung 13/08/1998 GV mAm non 50.0 50.0 
97 5 97 TrAn Thi Nhung 26/01/1982 GV mam non 76.0 76.0 
98 5 98 Le Thi Huyen Nhung 01/11/1996 GV mam non 80.0 80.0 
99 5 99 Kluumg Thi Nhung 18/08/1996 GV mam non 79.0 79.0 



TT 
Phong 

thi 
SBD HQ va ten Ngay sinh , 	A 

Vi tri xet tuyen 
Di'‘'m 

tien 

Die'm 
van 
dap 

, 
Tong 

- 
diem 

hull G i chti 

100 5 100 Nguyen Thi Phacmg Nhung 03/03/2001 GV mAm non 5.0 51.0 56.0 
101 6 101 Luang Thi Phuong 09/10/2000 GV mam non 76.0 76.0 
102 6 102 Le Thi PI-arcing 10/08/1997 GV mAm non 75.0 75.0 
103 6 103 Nguy6n Thi Ha Phuong 16/07/1996 GV mAm non 73.0 73.0 
104 6 104 Khuong Thi Phuong 03/10/1998 GV mAm non yang 
105 6 105 Truong Thi Phuong 08/01/2000 GV mAm non 70.0 70.0 
106 6 106 Luang Thi Phugng 09/11/1996 GV mAm non 60.0 60.0 
107 6 107 Le Thi Phuong 11/01/1993 GV mAm non 61.0 61.0 
108 6 108 Le Thi QuSinh 25/10/1990 GV mAm non 60.0 60.0 
109 6 109 Cao Thi Qujinh 03/11/1998 GV mAm non 74.0 74.0 
110 6 110 Hoang Thi Sam 20/03/1984 GV mAm non Vang 
111 6 111 Trinh Thi Tam 07/10/1997 GV mAm non 73.0 73.0 
112 6 112 Nguy6n Thi Tharn 09/09/1987 GV mam non 5.0 51.0 56.0 
113 6 113 Le Thi Tham 11/10/1996 GV main non 60.0 60.0 
114 6 114 Le Thi Thanh 20/04/1992 GV mAm non 59.0 59.0 
115 6 115 Le Thi Thanh 02/09/1993 GV mam non 58.0 58.0 
116 6 116 Truong Thi Thu Thao 23/09/1991 GV mAm non 72.0 72.0 
117 6 117 Nguyen Thi Phuong Thao 05/08/2000 GV mam non 77.0 77.0 
118 6 118 Le Thi Thao 01/10/1998 GV mAm non 55.0 55.0 
119 6 119 Nguygn Thi Thu 19/05/1994 GV mAm non 70.0 70.0 
120 6 120 TrAn Thi Thu 14/05/1994 GV mAm non 71.0 71.0 
121 7 121 Trinh Thi Thu 02/12/1996 GV mAm non 72.0 72.0 
122 7 122 Nguyen Thi Thu 05/09/1995 GV mAm non 62.0 62.0 

123 7 123 Le Thi Thu 28/01/1997 GV mAm non 63.0 63.0 
124 7 124 Nguy6n Thi Thuan 10/03/1993 GV mam non 63.0 63.0 

125 7 125 Ha Thi Thuong 03/10/2001 GV mAm non 70.0 70.0 
126 7 126 Le Thi Thuy 10/08/1995 GV mAm non 71.0 71.0 
127 7 127 Twang Thi Thuy 01/11/2000 GV mAm non 75.0 75.0 
128 7 128 Le Thi Thuy 09/12/1990 GV mAm non 72.0 72.0 
129 7 129 Le Thi Thuy 15/05/1993 GV mAm non 78.0 78.0 
130 7 130 Cao Thi Thuy 16/10/1985 GV mam non 73.0 73.0 
131 7 131 Le Thi Thuy 18/09/1991 GV mAm non 5.0 74.0 79.0 
132 7 132 Le Thi Thuy 01/02/2001 GV mam non 70.0 70.0 
133 7 133 Cao Thi Thuy 08/09/2002 GV mAm non 63.0 63.0 
134 7 134 Le Thi Thu Thuy 28/05/2002 GV mAm non 60.0 60.0 
135 7 135 Nguy6n Thi Tinh 23/10/1994 GV mAm non 62.0 62.0 
136 7 136 NguyZn Thi Tra 03/08/1998 GV mAm non 71.0 71.0 
137 7 137 D8 Thi Trang 20/03/1993 GV mam non 72.0 72.0 
138 7 138 Le Thu Trang 21/10/1999 GV mam non 74.0 74.0 
139 7 139 Le Thi Trang 08/08/1993 GV mAm non 70.0 70.0 
140 7 140 Cao Thi Trang 25/03/1996 GV mAm non 71.0 71.0 
141 8 141 TrAn Thi Trang 09/07/2000 GV mAm non 63.0 63.0 
142 8 142 Nguy& Thu Trang 19/08/1997 GV mam non 64.0 64.0 
143 8 143 Bai Thu Trang 01/01/2000 GV mAm non 62.0 62.0 
144 8 144 Nguy6'n Thi Trang 20/10/1991 GV mAm non 63.0 63.0 
145 8 145 Ha Thi Trang 07/12/2002 GV mam non 60.0 60.0 
146 8 146 NO Thi Thai 05/11/2000 GV mAm non 63.0 63.0 
147 8 147 Le Thi Tuy'L 20/12/1991 GV maul non 62.0 62.0 
148 8 148 Le Thi Tuy6'n 23/07/1998 GV mam non 63.0 63.0 
149 8 149 Pham Thi Tuy6't 15/05/1997 GV mAm non 64.0 64.0 
150 8 150 Nguy6n Thi Tii Uyen 10/06/2000 GV mam non 72.0 72.0 
151 8 151 Le Thi Van 10/12/1995 GV mAm non 75.0 75.0 
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152 8 152 Nguyen Thi Van 15/11/1996 GV mArn non 73.0 73.0 
153 8 153 Nguyen Thi Van 01/09/1989 GV marn non 5.0 60.0 65.0 
154 8 154 Luang Thj Viet 10/06/1990 GV mArn non 72.0 72.0 
155 8 155 Trtrang Thi Vinh 26/06/1997 GV mAm non 75.0 75.0 
156 8 156 Nguyen Thj Vui 30/04/1995 GV mAm non 73.0 73.0 
157 8 157 Nguyen Thj Xuan 08/07/1983 GV mArn non 5.0 71.0 76.0 
158 8 158 Pham Thj Xuan 06/06/1994 GV mArn non 5.0 60.0 65.0 
159 8 159 Bin Thj Yen 28/11/1996 GV mam non 62.0 62.0 
160 9 160 Nguyen Van Chung 23/07/1987 GV Am nhac tieu h9c Vang 
161 9 161 TrAn Thj Giai 19/08/1985 GV Am nhac tieu hoc 71.0 71.0 HD Huyen 

162 9 162 Le Thi Hoa 09/10/1988 GV Am nhac tieu hoc 62.0 62.0 

163 9 163 Trjnh Thj Phuang 06/07/1986  GV Am nhac tieu hoc 73.0 73.0 HD huyen 

164 9 164 Le Thi Quyen 10/11/1988 GV Am nhac tieu hoc 56.0 56.0 

165 9 165 Le Thi Wing Nhung 21/01/1989 GV M9 thuat tieu hoc 5.0 yang 

166 9 166 Kieu Van Tam 13/09/1986 GV My thuat tieu hoc 60.0 60.0 

167 9 167 Ha Thi Thao 24/07/1987 GV M9 thuat tieu hoc 72.0 72.0 

168 9 168 Vu Thi Thu 07/10/1986 GV My thuAt tieu hoc Vang 

169 9 169 Le Thj Mai Tuyet 26/06/1984 GV With* tieu hoc 5.0 71.0 76.0 

170 9 170 Nguyen Thj Ngoc Anh 21/04/1989 GV The duc tieu hoc 5.0 45.0 50.0 

171 9 171 Nguyen Ddc Canh 05/08/1985 GV The doe tieu hoc 71.0 71.0 

172 9 172 Cao Thj throng 02/1 0/1991 GV The duc deli h9c 52.0 52.0 

173 9 173 Hoang Minh Hieu 26/10/1999 GV The duc We'll h9c 50.0 50.0 

174 9 174 NO Th9 HO 26/02/1983 GV The duc tieu hoc yang 

175 9 175 Truang Thi Hong 16/05/1988 GV The duc tieu h9c 72.0 72.0 

176 9 176 Le Van Hung 22/05/1985 GV The chic tieu hoc 48.0 48.0 

177 9 177 Nguyen Van Linh 12/04/1988 GV The duc deli hoc 70.0 70.0 

178 9 178 Le Van TO 01/06/1999 GV The duc deli hoc 55.0 55.0 

179 9 179 Le Quang Tuan 06/03/2002 GV The duc tieu hoc 71.0 71.0 

180 10 180 Le Thj Anh 27/03/1989 GV Tien Anh tieu hoc 5.0 53.0 58.0 

181 10 181 Le TN Ngoc Anh 05/03/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 64.0 64.0 

182 10 182 Le Thi Quynh Anh 17/03/1996 GV Tieng Anh tieu hoc 58.0 58.0 

183 10 183 Bid Mai Anh 23/06/2002 GV Tieng Anh tieu hoc 20.0 20.0 

184 10 184 Nguyen Thi Anh 09/12/2002 GV Tieng Anh tieu hoc 26.0 26.0 

185 10 185 Phan Ha Chi 24/1 1/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 48.0 48.0 

186 10 186 Le Kim Chung 05/08/1988 GV Tieng Anh tieu hoc yang 

187 10 187 Nguyen Thj Dung 16/10/1990 GV Tieng Anh tieu hoc 65.0 65.0 

188 10 188 Le Thi Duyen 10/01/1988 GV Tien Anh tieu hoc 70.0 70.0 

189 10 189 Le Thj Duyen 14/05/1997 GV Tieng Anh tieu hoc 40.0 40.0 
190 10 190 Tao Thj Duyen 15/09/1997 GV Ti6ng Anh tieu hoc yang 

191 10 191 Le Thi Giang 11/05/1997 GV Tieng Anh tieu hoc 63.0 63.0 
192 10 192 Nguyen Thi Thanh Ha 01/02/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 71.0 71.0 

193 10 193 Nguyen Thi Hao 04/10/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 65.0 65.0 

194 10 194 Le Thu Hien 30/10/2001 GV Tieng Anh tieu hoc 55.0 55.0 
195 10 195 Nguygn Thi Ngoc Hien 10/09/1982 GV Tien Anh tieu hoc 5.0 35.0 40.0 
196 10 196 Trinh Nguyen Thj Hoa 24/01/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 71.0 71.0 
197 10 197 Lai Thi Hoa 06/08/1998 GV Tieng Anh tieu hoc yang 

198 10 198 Do Thi Th4 Hoai 15/12/1997 GV Tieng Anh tieu hoc yang 

199 11 199 Pham Thj Hue 02/02/1984 GV Tieng Anh tieu hoc 50.0 50.0 
200 11 200 Le Thi Huang 09/01/1986 GV Tieng Anh tieu hoc 62.0 62.0 
201 11 201 Nguygn Thj Thu Huang 25/12/1991 GV Ti6ng Anh tieu hoc 62.0 62.0 
202 11 202 Le Khanh Huyen 19/05/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 
203 11 203 Nguyen Thj Huyen 25/03/1993 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 
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204 11 204 Le Thi Huyen 20/05/1993 GV Tieng Anh tieu hoc Vang 
205 11 205 Nguyen Thi Thu Huyen 02/11/2000 GV TiLg Anh tieu hoc Vang 
206 11 206 Thieu Thi Huyen 10/07/1996 GV Tieng Anh tieu hoc 60.0 60.0 
207 11 207 Nguyen Ngoc Khanh 26/03/1998 GV TiLg Anh tieu hoc 70.0 70.0 
208 11 208 Dao Thi Lan 20/05/1997 GV TiLg Anh tieu hoc Vang 
209 11 209 Nguyen Thi Lan 10/07/1989 GV Tieng Anh tieu hoc 50.0 50.0 
210 11 210 De Thanh Le 13/11/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 76.0 76.0 
211 11 211 Duang Thi Le 16/10/1994 GV Tieng Anh tieu hoc 74.0 74.0 
212 11 212 Nguyen Thi Khanh Linh 15/06/1998 GV TiLg Anh tieu hoc 63.0 63.0 
213 11 213 Nguyen Thi Ut Linh 03/10/1998 GV Tieng Anh tieu hoc 73.0 73.0 
214 11 214 Cao Thi Thuy Linh 20/06/1998 GV TiLg Anh tieu hoc 53.0 53.0 
215 11 215 To Khanh Linh 10/11/2001 GV Tieng Anh tieu hoc 51.0 51.0 
216 11 216 D8 Huyen Ly 09/11/2001 GV Tieng Anh tieu hoc 51.0 51.0 
217 11 217 Twang Thi Mai 20/06/1983 GV Tieng Anh tieu hoc yang 
218 12 218 Hoang Thi Ngoc Mai 20/10/1987 GV Tieng Anh tieu hoc 56.0 56.0 
219 12 219 Nguyen Dieu Mai 04/10/1998 GV TiLg Anh tieu hoc Vang 
220 12 220 To Thi Nhu Mai 20/02/1995 GV TiLg Anh tieu hoc yang 
221 12 221 Le Thi Ngoc 14/01/1985 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 
222 12 222 Tao Thi Hang Nhung 07/02/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 77.0 77.0 
223 12 223 Nguyen Thi Nhung 12/09/2002 GV Tieng Anh tieu hoc 72.0 72.0 
224 12 224 Phdm Thi Kim Oanh 15/10/2001 GV TiLg Anh tieu hoc 70.0 70.0 
225 12 225 Nguyen Thi Phdc 18/08/1983 GV TiLg Anh tieu hoc 5.0 yang 
226 12 226 Nguyen Thi Thu Phuang 01/02/1999 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 
227 12 227 Le Thi Phucmg 22/04/1992 GV TiLg Anh tieu h9c 63.0 63.0 
228 12 228 Hoang Thu Phucmg 09/04/2001 GV Tieng Anh tieu hoc yang 
229 12 229 Vii Thi Phuang 16/08/1995 GV Tieng Anh tieu hoc yang 
230 12 230 Le Thi Phucmg 22/01/1998 GV Tieng Anh tieu h9c 53.0 53.0 
231 12 231 Nguyen Wing Quan 01/05/1984 GV TiLg Anh tieu hoc 0.0 0.0 
232 12 232 Trait Thi Diem Quynh 08/03/1990 GV Tieng Anh tieu hoc 58.0 58.0 
233 12 233 Mai Thi Thao 16/06/1995 GV Tieng Anh tieu hoc 50.0 50.0 
234 12 234 Nguyen Thi Thao 20/09/1985 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 
235 12 235 TrAn Thi Phuang Thao 16/09/2000 GV Tieng Anh tieu hoc Vang 
236 12 236 Vu Thi Thao 07/07/1997 GV Tieng Anh tieu hoc 55.0 55.0 
237 13 237 Le Thi Thinh 01/06/1983 GV Tieng Anh tieu hoc 60.0 60.0 
238 13 238 Le Thi Thuy 19/05/1985 GV TiLg Anh tieu hoc 74.0 74.0 
239 13 239 Hoang Thi Thuy 01/02/2001 GV Tieng Anh tieu hoc 75.0 75.0 
240 13 240 Le Thi Thuy Tien 21/05/1997 GV Tieng Anh tieu hoc 61.0 61.0 
241 13 241 Le Thi Tinh 14/04/1999 GV Tieng Anh tieu hoc 61.0 61.0 
242 13 242 Nguyen Thi Tram 22/02/1999 GV TiLg Anh tieu hoc 73.0 73.0 
243 13 243 Pham Thi Quynh Trang 19/10/1996 GV Tieng Anh tieu h9c 61.0 61.0 
244 13 244 Nguyen Thi Trang 27/10/1985 GV TiLg Anti tieu hoc 5.0 62.0 67.0 
245 13 245 Le Thi Trang 16/12/1991 GV TiLg Anh tieu hoc 63.0 63.0 
246 13 246 Le Thi Wing Tuyet 15/05/1999 GV Tieng Anh tieu hoc Vang 
247 13 247 Le Thi 1:Jt 24/02/1996 GV TiLg Anh tieu hoc 76.0 76.0 
248 13 248 Le Thi TO Uyen 19/04/1997 GV Tieng Anh tieu hoc 72.0 72.0 
249 13 249 Hoang Thi Van 06/02/2001 GV Tieng Anh tieu hoc Vang 
250 13 250 Nguyen MOng Van 06/07/1987 GV TiLg Anh tieu hoc yang 
251 13 251 Nguyen Thi Xoan 10/07/1982 GV TiLg Anh tieu hoc Vang 
252 13 252 Phan Thi Yen 21/11/1988 GV Tieng Anh tieu hoc 61.0 61.0 
253 13 253 Nguyen Thi Yen 10/02/1986 GV Tieng Anh tieu hoc 62.0 62.0 
254 13 254 Le Thi Thu Yen 02/10/2000 GV Tieng Anh tieu h9c 60.0 60.0 
255 14 255 Nguyen Hai Anh 02/09/1996 GV Van hod tieu hoc 70.0 70.0 
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256 14 256 Vi Thi Ng9c Anh 12/06/2000 GV Van hod tieu hoc 5.0 45.0 50.0 
257 14 257 Le Hanh Dan 31/05/2002 GV Van hod tieu h9c 71.0 71.0 
258 14 258 Nguyen Thi Dao 14/12/2002 GV Van hod tieu hoc 71.0 71.0 
259 14 259 Luang Thi Giang 02/06/1988 GV Van hod tieu hoc 73.0 73.0 
260 14 260 Le Thi Giang 13/12/1998 GV Van hod tieu h9c 82.0 82.0 
261 14 261 Pham Thi Ha 03/04/1988 GV Van hoa tieu hoc 5.0 75.0 80.0 
262 14 262 Nguyen Thi Hang 06/06/1983 GV Van hod tieu h9c 5.0 73.0 78.0 
263 14 263 HO Thi HO 02/08/1983 GV Van hod tieu h9c 72.0 72.0 
264 14 264 Le Thi Wing 14/02/1998 GV Van hod tieu h9c 74.0 74.0 
265 14 265 Le Thi Hue 06/07/1986 GV Van hoa tieu hoc 73.0 73.0 
266 14 266 Nguyen Thi Hue 01/08/1987 GV Van hod tieu h9c 80.0 80.0 
267 14 267 Le Thi Hucmg 07/12/1996 GV Van hoa tieu hoc 75.0 75.0 
268 14 268 Le Thi Hien Linh 19/03/2000 GV Van hod tieu hoc 63.0 63.0 
269 14 269 Cao Phirang Linh 08/05/2002 GV Van hod tieu hoc 74.0 74.0 
270 14 270 Nguyen Thi Luyen 18/09/2002 GV Van hoa tieu hoc 75.0 75.0 
271 14 271 Nguyen Thi Ly 15/10/1985 GV Van hod tieu h9c 77.0 77.0 
272 14 272 Pham Hai Ly 28/09/2002 GV Van hod tieu h9c 81.0 81.0 
273 14 273 Le Thi Nga 01/06/1996 GV Van hod tieu h9c 30.0 30.0 
274 15 274 Bach Thi Ng9c 06/08/1990 GV Van hod tieu hoc 70.0 70.0 
275 15 275 Ng6 Ltru Bao Ng9c 31/08/2002 GV Van hod tieu h9c 70.0 70.0 
276 15 276 Le Thi Phuang 04/12/1993 GV Van hod tieu h9c 60.0 60.0 
277 15 277 Hoang Ng9c Quj,  11/04/2001 GV Van hoa tieu h9c 63.0 63.0 
278 15 278 Le Thi Quyen 13/03/1985 GV Van hod tieu h9c 75.0 75.0 
279 15 279 Nguyen Tien Thanh 27/06/2002 GV Van hod tieu h9c 70.0 70.0 
280 15 280 Nguyen Kim Thoa 16/03//1997 GV Van hoa tieu hoc 76.0 76.0 
281 15 281 Pham Thi Thus/ 19/04/1995 GV Van hoa tieu hoc 70.0 70.0 

282 15 282 Nguyen Thi Huang Tra 23/03/1995 GV Van hod tieu h9c 5.0 62.0 67.0 
283 15 283 Truing Thi Trang 05/07/1985 GV Van hod tieu hoc 73.0 73.0 HD huyen 
284 15 284 Phan Thi Anh Tuyet 03/02/1987 GV Van hod tieu hoc 61.0 61.0 
285 15 285 Chu Khanh Van 22/1 0/2000 GV Van hod tieu hoc 80.0 80.0 
286 15 286 Nguyen Thi Xuan 16/02/1993 GV Van hoa tieu h9c 63.0 63.0 
287 15 287 Le Thi Hanh 20/10/1986 GV Tin hoc tieu hoc 75.0 75.0 
288 15 288 Hoang Mph Hung 24/07/1983 GV Tin hoc tieu hoc 5.0 63.0 68.0 
289 15 289 Phang Thi Huang 15/02/1986 GV Tin h9c tieu h9c 5.0 76.0 81.0 
290 15 290 Le Thi Tuyet 10/04/1983 GV Tin h9c tieu hoc Vang 
291 15 291 Hoang Thi Van 01/01/1979 GV Tin h9c tieu h9c 73.0 73.0 
292 16 292 Le Thi Ng9c Anh 04/09/2001 GV Toan THCS 55.0 55.0 
293 16 293 PhUng Van Ca 19/08/1985 GV Toan THCS 52.0 52.0 
294 16 294 Nguyen Xuan Dai 30/10/2000 GV Toan THCS 75.0 75.0 
295 16 295 De Thi Ha 23/07/1994 GV Toan THCS Vang 
296 16 296 Le Thi Ha 02/04/1989 GV Toan THCS 76.0 76.0 HD huyen 
297 16 297 Luang Thi Hanh 11/06/1997 GV Toan THCS 59.0 59.0 
298 16 298 Mai Song Hao 01/06/1987 GV Toan THCS 2.5 55.0 57.5 
299 16 299 Le Thi Hien 27/08/1999 GV Todn THCS 74.0 74.0 
300 16 300 Le Thi Hien 05/10/1994 GV Toan THCS 60.0 60.0 
301 16 301 Nguyen Thi Hang 16/01/1996 GV Toan THCS 75.0 75.0 
302 16 302 Nguyen Thi Hong 01/10/1997 GV Toan THCS 55.0 55.0 
303 16 303 Dinh Thi Hung 17/01/1991 GV Toan THCS 58.0 58.0 
304 16 304 Le Thi Huang 17/03/1995 GV Toan THCS 62.0 62.0 
305 16 305 Ltru Cao Huy 02/09/2002 GV Toan THCS 65.0 65.0 
306 16 306 Chu Thi Khanh Huyen 08/03/1998 GV Toan THCS 60.0 60.0 
307 16 307 Pham Khanh Huyen 25/07/1998 GV Toan THCS 5.0 55.0 60.0 
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308 16 308 Hoang Minh Lam 21/11/1999 GV Toan THCS 70.0 70.0 
309 16 309 Mai Thi Phtrang Lan 05/02/1994 GV Toan THCS 60.0 60.0 
310 16 310 Vii Minh Luyen 20/10/1988 GV Toan THCS 5.0 Vang 
311 16 311 Truing Thi Ly 15/08/1994 GV Toan THCS 80.0 80.0 
312 17 312 Hoang Thi Mai 31/08/1999 GV Toan THCS 70.0 70.0 
313 17 313 Nguyen Thi Mai 30/06/1994 GV Toan THCS 63.0 63.0 
314 17 314 Le Tuyet Mai 31/10/1997 GV Toan THCS Vang 
315 17 315 Trinh Thi Ngoan 09/07/1986 GV Toan THCS 72.0 72.0 
316 17 316 Vii Thi Wing Ngoc 28/09/1991 GV Toan THCS 62.0 62.0 
317 17 317 Nguyen Tuan Ngoc 14/10/2002 GV Toan THCS 61.0 61.0 
318 17 318 Nguyen Thi Nhan 07/03/1993 GV Toan THCS 61.0 61.0 
319 17 319 Nguyen Thi Hanh Nhan 28/02/1988 GV Toan THCS 73.0 73.0 HD huyen 
320 17 320 Nguyen Thi Nhung 18/03/1989 GV Toan THCS 75.0 75.0 
321 17 321 Hoang Thi Phuang 01/09/1987 GV Toan THCS 63.0 63.0 
322 17 322 Le Thi Phtrong 10/03/1995 GV Toan THCS 60.0 60.0 
323 17 323 Nguyen Minh Phtrcmg 12/10/1998 GV Toan THCS 63.0 63.0 
324 17 324 Cao Van Sy 26/03/1987 GV Toan THCS Vang 
325 17 325 Thinh Thi The 16/03/1994 GV Toan THCS 5.0 60.0 65.0 
326 17 326 Cao Le Le Thu 30/06/2001 GV Toan THCS 30.0 30.0 
327 17 327 Hoang Thi Thu 15/10/1986 GV Toan THCS 5.0 35.0 40.0 
328 17 328 Ngo Thi Thtrc 13/03/1988 GV Toan THCS yang 
329 17 329 Le Thi Thtrcmg 19/04/1996 GV Toan THCS 30.0 30.0 
330 17 330 Nguy6n Thi Phucrng Thu)% 08/02/1999 GV Toan THCS 55.0 55.0 
331 17 331 D'6 Thi TU 30/05/1991 GV Toan THCS 5.0 63.0 68.0 
332 18 332 Le Thi Minh 10/08/1987 GV Vat 15,  THCS yang 
333 18 333 Vii Thi Nga 29/12/1994 GV Vat 1Y THCS Vang 
334 18 334 Ha Thi Nhtrtrng 08/11/1988 GV Vat ly THCS 5.0 52.0 57.0 
335 18 335 Le Thi Qu5,  20/05/1988 GV Vat 15/ THCS 38.0 38.0 
336 18 336 Le Van ThOn 15/10/1986 GV V5t 15,  THCS 50.0 50.0 
337 18 337 Le Thi Thuy 20/08/1984 GV Vat ly THCS 72.0 72.0 HD huyen 
338 18 338 Le Thi Dung 07/08/1988 GV Hod hoc THCS 72.0 72.0 
339 18 339 Le Thi Hang 24/04/1996 GV Hod hoc THCS 51.0 51.0 
340 18 340 Le Thi Linh 01/04/1995 GV Hoa hoc THCS 52.0 52.0 
341 18 341 Nguyen Cong Minh 02/06/1990 GV Hod hoc THCS 53.0 53.0 
342 18 342 Le TN Nguyet 20/01/2001 GV Hod hoc THCS 75.0 75.0 
343 18 343 Nguyen Thi Nhung 24/04/1997 GV Hod hoc THCS 62.0 62.0 
344 18 344 Luang Thi Phuung 28/07/1994 GV Hoa hoc THCS 55.0 55.0 
345 18 345 Le Thi Sen 20/11/1997 GV Hoa hoc THCS yang 
346 18 346 Le Thi Thien 12/10/1988 GV Hod hoc THCS 5.0 80.0 85.0 HD huy0 
347 18 347 Nguyen Hilu Toan 15/01/1982 GV Hoa hoc THCS yang 
348 18 348 Nguyen Thi Quynh Trang 14/11/1995 GV Hoa hoc THCS 37.0 37.0 
349 19 349 Iran Plusang Anh 17/12/2001 GV NO van THCS 50.0 50.0 
350 19 350 Nguyen Thi Van Anh 06/11/1997 GV NO van THCS Vang 
351 19 351 Phang Thi Ngoc Anh 02/09/2000 GV NO van THCS yang 
352 19 352 Mai Thi Cay 28/08/1986 GV NO van THCS 50.0 50.0 
353 19 353 Nguyen Thi Duyen 08/03/2001 GV NO van THCS yang 
354 19 354 De Anh Wing 14/03/1997 GV Ng& van THCS 55.0 55.0 
355 19 355 Tran Thi Hong 01/04/1997 GV NO van THCS Vang 
356 19 356 Hoang Thi Huang 27/03/1992 GV NO van THCS Vang 
357 19 357 Trinh Thi Ngoc Khanh 02/09/2001 GV NO van THCS 57.0 57.0 
358 19 358 Le Ngoc Linh 17/08/2001 GV NO van THCS 40.0 40.0 
359 19 359 Le Thi Ngoc Mai 06/09/2002 GV NO van THCS 5.0 72.0 77.0 
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360 19 360 Chu Thi Ngoan 10/12/1986 GV Ngil van THCS 82.0 82.0 HD huyen 
361 19 361 Le Thi Nhung 06/10/1988 GV NO van THCS 35.0 35.0 
362 19 362 Dinh Thi Phiic 25/10/1991 GV Ngir van THCS 5.0 52.0 57.0 
363 19 363 Le Thi Plurcmg 20/07/1996 GV NO van THCS 50.0 50.0 
364 19 364 Pham Thi Thu Thircmg 13/12/1998 GV NO van THCS 5.0 yang 
365 19 365 Le Thi Huy& Trang 09/05/1997 GV Ngit van THCS yang 
366 20 366 Di!, Thi Bich 20/03/1993 GV Lich sir THCS 57.0 57.0 
367 20 367 Biii Van Giang 26/03/1999 GV Lich sir THCS 5.0 yang 
368 20 368 Le Thi My Le 09/11/1988 GV Lich sir THCS 35.0 35.0 HD huyen 
369 20 369 Le Thi Loan 01/07/2001 GV Lich sir THCS 43.0 43.0 
370 20 370 Le Thi Nhan 20/12/1982 GV Lich sir THCS 58.0 58.0 HD huyen 
371 20 371 Le Thi Sau 18/02/1993 GV Lich sir THCS 43.0 43.0 
372 20 372 Le Thi Nu 02/05/1987 GV Dia 1y THCS 45.0 45.0 
373 20 373 Twang Thi Thuang 19/05/1997 GV Dia ly THCS 70.0 70.0 
374 20 374 Lim Thi Huyen Dieu 28/12/2000 GV Tieng Anh THCS 70.0 70.0 
375 20 375 Truong Thi Dung 21/08/1987 GV Tieng Anh THCS 64.0 64.0 
376 20 376 Biii Le Mai Hien 31/12/2001 GV Tieng Anh THCS 75.0 75.0 
377 20 377 Nguyen Thanh Huy& 11/10/2002 GV Tieng Anh THCS 70.0 70.0 
378 20 378 Nguyen Thi Lan 22/06/1998 GV Tieng Anh THCS 33.0 33.0 
379 20 379 Le Thi Lien 13/06/1983 GV Tin hoc THCS 70.0 70.0 

380 20 380 Doan Thi Thoa 22/08/1986 GV Tin hoc THCS 71.0 71.0 

381 20 381 Le Thi Thuy 12/09/1988 GV Tin hoc THCS yang 
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1 2 23 Le Thi Ha 06/09/1 987 GV mam non 83.0 83.0 

2 5 91 Le Thi Nguyet 06/07/1988 GV mAm non 5.0 78.0 83.0 

3 3 52 Nguyen Thi Huang 01/05/1999 GV mAm non 82.0 82.0 

4 5 90 Nguyen Thi Nguyet 27/02/1998 GV mam non 82.0 82.0 

5 1 13 TrAn Thi Diep 04/07/1995 GV main non 81.0 81.0 

6 1 3 Mai Thi Anh 20/10/1997 GV mAm non 80.0 80.0 

7 1 8 Truang Thi Be 06/07/1987 GV mam non 80.0 80.0 

8 1 9 Nguyen Thi Ca 06/09/1989 GV mAm non 80.0 80.0 

9 2 21 Dang Thi Thu Hd 16/09/1986 GV maul non 80.0 80.0 

10 3 48 Nguyen Thi Hue 06/06/1993 GV mam non 80.0 80.0 

11 3 53 Trinh Thi Thu Huang 26/01/1990 GV mAm non 80.0 80.0 

12 5 83 Duang Thi Nga 04/12/2001 GV mAm non 80.0 80.0 

13 5 89 Nguyen Thi Ngoc 05/12/2000 GV mAm non 80.0 80.0 

14 5 98 Le Thi Huyen Nhung 01/11/1996 GV mam non 80.0 80.0 

15 1 4 Truang Thi Ngoc Anh 13/02/2001 GV imam non 79.0 79.0 

16 1 6 Nguyen Thi Van Anh 02/02/1999 GV mAm non 79.0 79.0 

17 2 27 Trinh Thi Hang 28/05/1987 GV mAm non 5.0 74.0 79.0  

18 5 87 Trucmg Thi Ngoan 10/02/1992 GV mam non 79.0 79.0 
 

19 5 99 Khucmg Thi Nhung 18/08/1996 GV main non 79.0 79.0 

20 7 131 Le Thi Thu 18/09/1991 GV mAm non 5.0 74.0 79.0  
21 1 7 Bill Thi Phuong Anh 24/07/2001 GV mAm non 78.0 78.0 

22 1 11 Dang Linh Chi 19/10/1999 GV mam non 78.0 78.0 

23 2 22 To Thi Hd 24/11/1995 GV mAm non 78.0 78.0 

24 2 25 Trtrcmg Thi Hai 06/04/1992 GV mAm non 78.0 78.0 

25 3 42 DE) Thi Hod 06/06/1995 GV mAm non 78.0 78.0 

26 3 46 Nguyen Thi Hop 25/09/1992 GV mam non 5.0 73.0 78.0 

27 3 49 Nguyen Thi Hue 23/10/1994 GV mam non 78.0 78.0 

28 3 54 Nguyen Thi Huang 01/06/1996 GV mam non 78.0 78.0 

29 5 81 Pham Thi Nga 12/12/1994 GV mam non 78.0 78.0 

30 5 95 VO Thi Nhung 03/06/1992 GV mam non 78.0 78.0 

31 7 129 Le Thi Thuy 15/05/1993 GV mAm non 78.0 78.0 

32 1 15 Nguyen Thi Thuy Dung 21/10/2000 GV mam non 77.0 77.0 

33 2 26 Nguyen Thi Hang 18/10/1999 GV mAm non 77.0 77.0 

34 2 32 Twang Thi Thu Hien 23/09/1991 GV mAm non 77.0 77.0 
35 2 40 Le Thi Hoa 08/01/1999 GV mAm non 77.0 77.0 

36 6 117 Nguyen Thi Phtrang Thao 05/08/2000 GV mAm non 77.0 77.0 

37 2 33 Han Thi Hien 10/12/1989 GV mAm non 76.0 76.0 
38 5 82 Le Thanh Nga 21/06/1998 GV mam non 76.0 76.0 
39 5 97 Trait Thi Nhung 26/01/1982 GV mAm non 76.0 76.0 
40 6 101 Luang Thi Phirarig 09/10/2000 GV mAm non 76.0 76.0 
41 8 157 Nguyen Thi Xuan 08/07/1983 GV mAm non 5.0 71.0 76.0 
42 1 1 Le Thi Bdo An 20/02/1993 GV mAm non 75.0 75.0 
43 2 38 Le Thi Hoa 27/11/1995 GV mam non 75.0 75.0 
44 3 44 Le Thi HOng 24/05/1984 GV mam non 75.0 75.0 
45 3 50 Nguyen Thi Hue 15/10/2000 GV mam non 75.0 75.0 
46 3 58 Truong Thi Huyen 19/05/1999 GV mAm non 75.0 75.0 
47 6 102 Le Thi Phtrcmg  10/08/1997 GV mam non 75.0 75.0 
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48 7 127 Twang Thi Thuy 01/11/2000 GV mAm non 75.0 75.0 
49 8 151 Le' Thj Van 10/12/1995 GV main non 75.0 75.0 
50 8 155 Truong Thj Vinh 26/06/1997 GV mam non 75.0 75.0 
51 2 37 Le Thj Hoa 05/02/1992 GV mAm non 74.0 74.0 
52 3 51 Doan Thi Huang 16/06/1990 GV main non 74.0 74.0 
53 4 65 TrAn Thi Phirarig Lan 01/07/1999 GV mam non 74.0 74.0 
54 4 77 Nguygn Thj Mai 16/07/1993 GV mAm non 74.0 74.0 
55 6 109 Cao Thj Quynh 03/11/1998 GV mam non 74.0 74.0 
56 7 138 Le Thu Trang 21/10/1999 GV mAm non 74.0 74.0 
57 1 18 Le Thi Thuy Dung 12/03/2001 GV mAm non 73.0 73.0 
58 2 24 Le Thj Hai 25/08/1994 GV mAm non 73.0 73.0 
59 2 39 Truong Thj Hoa 23/07/1993 GV main non 73.0 73.0 
60 3 59 Truong Thi Huyen 13/03/1998 GV mam non 73.0 73.0 
61 4 70 Nguygn Thj Dieu Linh 11/09/1995 GV mAm non 73.0 73.0 
62 4 80 Truong Thj Nam 09/01 /1998 GV mAm non 73.0 73.0 
63 6 103 Nguyen Thj HA Phuong 16/07/1996 GV mAm non 73.0 73.0 
64 6 111 Trjnh Thi Tam 07/10/1997 GV mAm non 73.0 73.0 
65 7 130 Cao Thj Thuy 16/10/1985 GV mam non 73.0 73.0 
66 8 152 Nguygn Thj Van 15/11/1996 GV mam non 73.0 73.0 

67 8 156 Nguyen Thj Vui 30/04/1995 GV mam non 73.0 73.0 
68 1 17 Pham Thi Dung 10/03/1996 GV mam non 72.0 72.0 
69 3 55 Luang Thj Huang 05/01/1981 GV mam non 72.0 72.0 
70 4 63 Nguyen Thi Lan 10/05/1990 GV mam non 72.0 72.0 
71 4 64 Le Thj Lan 23/02/1997 GV mam non 72.0 72.0 
72 4 67 Dang Huang Lien 22/12/1998 GV mAm non 72.0 72.0 
73 4 73 Phan Thi Ltru 01/02/1998 GV mAm non 72.0 72.0 
74 4 76 Twang Thj LY 03/06/1993 GV mAm non 72.0 72.0 
75 4 78 Le Thj Ng9c Mai 03/03/1995 GV mAm non 72.0 72.0 

76 6 116 Truong Thj Thu TN.° 23/09/1991 GV mAm non 72.0 72.0 
77 7 121 Trjnh Thj Thu 02/12/1996 GV mAm non 72.0 72.0 
78 7 128 Le Thj Thuy 09/12/1990 GV mam non 72.0 72.0 
79 7 137 Da Thj Trang 20/03/1993 GV mam non 72.0 72.0 
80 8 150 Nguyen Thj Ti Uyen 10/06/2000 GV mAm non 72.0 72.0 
81 8 154 Luang Thj Viet 10/06/1990 GV mAm non 72.0 72.0 
82 4 69 Nguyen Khanh Linh 28/09/1999 GV mAm non 71.0 71.0 
83 4 74 Nguyen Thj Ly 	_ 28/08/1998 GV mAm non 71.0 71.0 
84 6 120 Tran TN Thu 14/05/1994 GV mAm non 71.0 71.0 
85 7 126 Le Thi Thuy 10/08/1995 GV mam non 71.0 71.0 
86 7 136 Nguygn Thi Tra 03/08/1998 GV mAm non 71.0 71.0 
87 7 140 Cao Thi Trang 25/03/1996 GV mAm non 71.0 71.0 
88 3 43 Nguyen Thi HoA 30/01/1990 GV mAm non 70.0 70.0 
89 3 45 Le Pham Thj Hang 16/11/1999 GV mAm non 70.0 70.0 
90 4 62 Le Thi Lan 02/09/1987 GV mAm non 70.0 70.0 
91 6 105 Truong Thj Phirgng 08/01/2000 GV mAm non 70.0 70.0 
92 6 119 Nguyen Thj Thu 19/05/1994 GV mAm non 70.0 70.0 
93 7 125 HA Thj Thuang 03/10/2001 GV mAm non 70.0 70.0 
94 7 132 Le Thi Thuy 01/02/2001 GV mAm non 70.0 70.0 
95 7 139 Le Thj Trang 08/08/1993 GV main non 70.0 70.0 
96 9 163 Trjnh Thj Phuang 06/07/1986 GV Am nhac tieu hoc 73.0 73.0 HD huyen 
97 9 161 Iran Thj Giai 19/08/1985 GV Am nhac ti'eu hoc 71.0 71.0 HD Huyen 
98 9 169 Le Thi Mai Tuyet 26/06/1984 GV wry thot tiL h9c 5.0 71.0 76.0 
99 9 167 HA Thi Thao 24/07/1987 GV my thot titu hoc 72.0 72.0 
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100 9 175 Truang Thi H6ng 16/05/1988 GV The due tieu hoc 72.0 72.0 
101 9 171 Nguyen Dim Canh 05/08/1985 GV The duc tieu hoc 71.0 71.0 

102 9 179 Le Quang Tuan 06/03/2002 GV The duc tieu hoc 71.0 71.0 

103 9 177 Nguy6n Van Linh 12/04/1988 GV The dpc tieu hoc 70.0 70.0 
104 12 222 Tao Thi Htmg Nhung 07/02/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 77.0 77.0 

105 11 210 D6 Thanh Le 13/11/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 76.0 76.0 

106 13 247 Le Thi Ut 24/02/1996 GV Tieng Anh tieu hoc 76.0 76.0 

107 13 239 Hoang Thi Thuy 01/02/2001 GV Tieng Anh tieu hoc 75.0 75.0 

108 11 211 Duong Thi Le 16/10/1994 GV Tieng Anh tieu hoc 74.0 74.0 
109 13 238 Le Thi Thuy 19/05/1985 GV Tieng Anh tieu hoc 74.0 74.0 
110 11 213 Nguyen Thi Ot Linh 03/10/1998 GV Tieng Anh tieu hoc 73.0 73.0 

111 13 242 Nguyen Thi Tram 22/02/1999 GV Tieng Anh tieu hoc 73.0 73.0 
112 12 223 Nguyen Thi Nhung 12/09/2002 GV Tieng Anh tieu hoc 72.0 72.0 
113 13 248 Le Thi To Uyen 19/04/1997 GV Tieng Anh tieu hoc 72.0 72.0 
114 10 192 Nguyen Thi Thanh Ha 01/02/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 71.0 71.0 
115 10 196 Tritth Nguyen Thi Hoa 24/01/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 71.0 71.0 
116 10 188 Le Thi Duyen 10/01/1988 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 
117 11 202 Le Khanh Huyen 19/05/2000 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 
118 11 203 Nguyen Thi Huyen 25/03/1993 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 
119 11 207 Nguyen Ngoc Khanh 26/03/1998 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 

120 12 221 Le Thi Ng9c 14/01/1985 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 
121 12 224 Pham Thi Kim Oanh 15/10/2001 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 
122 12 226 Nguyen Thi Thu Phuong 01/02/1999 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 
123 12 234 Nguyen Thi Thao 20/09/1985 GV Tieng Anh tieu hoc 70.0 70.0 
124 14 260 Le Thi Giang 13/12/1998 GV Van hoa tieu hoc 82.0 82.0 
125 14 272 Pham Hai Ly 28/09/2002 GV Van hod tieu hoc 81.0 81.0 
126 14 261 Pham Thi Ha 03/04/1988 GV Van hod tieu hoc 5.0 75.0 80.0 
127 14 266 Nguyen Thi Hue 01/08/1987 GV Van hod tieu hoc 80.0 80.0 
128 15 285 Chu Khanh Van 22/10/2000 GV Van hoa tieu hoc 80.0 80.0 
129 14 262 Nguyen Thi Hang 06/06/1983 GV Van hod tieu hoc 5.0 73.0 78.0 
130 14 271 Nguyen Thi Ly 15/10/1985 GV Van hod tieu hoc 77.0 77.0 
131 15 280 Nguyen Kim Thoa 16/03//1997 GV Van hoa tieu hoc 76.0 76.0 
132 14 267 Le Thi Huang 	_ 07/12/1996 GV Van hod tieu hoc 75.0 75.0 
133 14 270 Nguyen Thi Luyen 18/09/2002 GV Van hod tieu hoc 75.0 75.0 
134 15 278 Le Thi Quyen 13/03/1985 GV Van hod tieu hoc 75.0 75.0 
135 14 264 Le Thi Ho'ing 14/02/1998 GV Van hoa tieu hoc 74.0 74.0 
136 14 269 Cao Phucmg Linh 08/05/2002 GV Van hod tieu hoc 74.0 74.0 
137 14 259 Luang Thi Giang 02/06/1988 GV Van hod tieu hoc 73.0 73.0 
138 14 265 Le Thi Hue 06/07/1986 GV Van hod tieu hoc 73.0 73.0 
139 15 283 Twang Thi Trang 05/07/1985 GV Van hod tieu hoc 73.0 73.0 HD huyen 
140 14 263 He, Thi Hau 02/08/1983 GV Van hoa tieu hoc 72.0 72.0 
141 14 257 Le Hanh Dan 31/05/2002 GV Van hoa tieu hoc 71.0 71.0 
142 14 258 Nguyen Thi Dao 14/12/2002 GV Van hoa tieu hoc 71.0 71.0 
143 14 255 Nguygri Hai Anh 02/09/1996 GV Van hod tieu hoc 70.0 70.0 
144 15 274 Bach Thi Ng9c 06/08/1990 GV Van hoa tieu hoc 70.0 70.0 
145 15 275 NO Ltru Bao Ng9c 31/08/2002 GV Van hod tieu hoc 70.0 70.0 
146 15 279 Nguyen Tien Thanh 27/06/2002 GV Van hod tieu hoc 70.0 70.0 
147 15 281 Pham Thi Thuy 19/04/1995 GV Van hod tieu hoc 70.0 70.0 
148 15 282 Nguyen Thi Huang Tra 23/03/1995 GV Van hod tieu hoc 5.0 62.0 67.0 
149 15 289 Phimg Thi Huang 15/02/1 986 GV Tin hoc tieu hoc 5.0 76.0 81.0 
150 15 287 Le Thi Hanh 20/10/1986 GV Tin hoc tieu h9c 75.0 75.0 
151 15 291 Hoang Thi Van 01/01/1979 GV Tin hoc tieu hoc 73.0 73.0 
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152 16 311 Trucmg Thi Ly 15/08/1994 GV Toan THCS 80.0 80.0 
153 16 296 Le Thi Ha 02/04/1989 GV Toan THCS 76.0 76.0 HD huyen 

154 16 294 Nguyen Xuan Dai 30/10/2000 GV Toan THCS 75.0 75.0 
155 16 301 Nguyen Thi H6ng 16/01/1996 GV Toan THCS 75.0 75.0 
156 17 320 Nguyen Thi Nhung 18/03/1989 GV Toan THCS 75.0 75.0 
157 16 299 Le Thi Hien 27/08/1999 GV Toan THCS 74.0 74.0 
158 17 319 Nguyen Thi Hanh Nhan 28/02/1988 GV Toan THCS 73.0 73.0 HD huyen 

159 17 315 Trinh Thi Ngoan 09/07/1986 GV Todn THCS 72.0 72.0 
160 16 308 Hoang Minh Lam 21/11/1999 GV loan THCS 70.0 70.0 
161 17 312 Hoang Thi Mai 31/08/1999 GV Toan THCS 70.0 70.0 
162 18 337 Le Thi Thuy 20/08/1984 GV Vat 1j,  THCS 72.0 72.0 HD huyen 
163 18 346 Le Thi Thien 12/10/1988 GV Hoa hoc THCS 5.0 80.0 85.0 HD huyen 
164 18 342 Le Thi Nguyet 20/01/2001 GV Hoa hoc THCS 75.0 75.0 
165 18 338 Le Thi Dung 07/08/1988 GV Hoa hoc THCS 72.0 72.0 
166 19 360 Chu Thi Ngoan 10/12/1986 GV NgCr van THCS 82.0 82.0 HD huyen 
167 19 359 Le Thi Ngoc Mai 06/09/2002 GV NO van THCS 5.0 72.0 77.0 
168 20 370 Le Thi Nhan 20/12/1982 GV Lich sir THCS 58.0 58.0 HD huyen 
169 20 366 D'6 Thi Bich 20/03/1993 GV Lich sir THCS 57.0 57.0 
170 20 373 Trucmg Thi Thtrcmg 19/05/1997 GV Dia 13% THCS 70.0 70.0 
171 20 376 Bill Le Mai Hien 31/12/2001 GV Tieng Anh THCS 75.0 75.0 
172 20 374 Lim Thi Huyen Dieu 28/12/2000 GV Tieng Anh THCS 70.0 70.0 
173 20 377 Nguyen Thanh Huyen 11/10/2002 GV Tieng Anh THCS 70.0 70.0 
174 20 380 Doan Thi Thoa 22/08/1986 GV Tin hoc THCS 71.0 71.0 
175 20 379 Le Thi Lien 13/06/1983 GV Tin hoc THCS 70.0 70.0 

(Danh sach g6m c6 175 nguth) 
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